ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012 № 939
г.Южа

об устранении технической ошибки в документах

В связи с  технической ошибкой ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление администрации Южского муниципального
района № 898 от 27.12.2011 года «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «предоставление сведений из реестра
муниципальной собственности Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района»

Глава администрации
Южского муниципального района                                                 С.Ю. Кропотов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

________________________________________________________________________
(номер, дата, наименование правового акта)

Дата

рассылки

Адресат

1 2

1 КУМИ администрации Южского муниципального района

2 Зам. Начальника административно-хозяйственного отдела

администрации Южского муниципального района

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту правового акта

________________________________________________________________________
(название правового акта)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Проект правового акта вносит______________________________________________

________________________________________________________________________
(наименование отдела администрации, постоянной депутатской комиссии и др.)

В соответствии с чем вносится проект_______________________________________

________________________________________________________________________
в плановом порядке, текущие вопросы и т.д.

Ф.И.О. Должность Подпись Дата Примечание

Коптелов Евгений

Юрьевич

Председатель КУМИ

администрации

Южского

муниципального

района

Дороднов М.В.

8 49347 2 17 78